
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                          КПП-050601001 

Приказ № 28-Д  

от 04 мая 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«О проведении церемонии открытия первичного отделения Общероссийского 

общественного государственного движения детей и молодежи «Движение 

первых»     

 На основании Протокола №15 от 02 мая 2023 года заседании Совета регионального 

отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи 

«Движение первых» в Республике Дагестан, в целях подготовки обучающихся МКОУ 

«Тандовская СОШ»к полноценной жизни в обществе, включая формирование их мировоз-

зрения на основе традиционных российских духовных и нравственных ценностей, а также 

развитие у них общественно значимой и творческой активности. 

Приказываю: 
1. Провести 30 мая 2023 г. в ОУ церемонию открытия первичного отделения 

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение 

первых». 

2. Старшей вожатой Имамагомедовой Б.А:  

2.1.  обеспечить проведение церемонии открытия первичного отделения; 

2.2.  подготовить официальных приглашений представителей администрации 

района, управления образования, а также представителей центра РДДМ; 

2.3.  разместить на официальном сайте и страницах социальных сетей учреждения 

публикации постов об открытии первичного отделения 30,31 мая 2023 года (после 

проведения церемонии); 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Исаеву П.А. 

 

Директор школы   _________________ /Э.А. Исаева/ 

 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по ВР  П.А. Исаева 04.05.2023  г 

Старшая вожатая  Б.А. Имамагомедова 04.05.2023 г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

